
 

 

 

UCHWAŁA Nr V/ 26 /2011 

RADY GMINY JARACZEWO 

z dnia 24 lutego 2011 r. 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale 

 

 

 

 Na podstawie art. 113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego ( Dz. U. Z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się sprostować oczywistą omyłkę pisarską w §1 uchwały Nr IV/13/11 Rady Gminy 

Jaraczewo z dnia 26 stycznia 2011 roku zmieniającą uchwałę w sprawie określenia stawek podatku 

od nieruchomości w ten sposób, że zamiast nieprawidłowego oznaczenia uchwały 

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości „XLII/222/2010” wpisać „XLII/221/2010”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaraczewo. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

        PRZEWODNICZĄCY  RADY  

 

                Roman Skrzypczak 
 


